
5700570057005700570057005700
39900

300
200

100

60505400150 15028850

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150 150
40900

1 2 3 8 9 104 5 6 7

39700300
200

100

700

90
0

700

90
0

1550

10
00 700

90
0

1550

10
00

1750

12
50

30
0

30
0

11
15

0
70

0

60
0

V

600 9800 11400 17150 600

29
50

82
00

29
50

82
00

V

13
00

29
50

82
00

V

29
50

82
00

+14,300

+14,300

350
1000

K

K

VZT

VZT
VZT

700

90
0

S S

LEGENDA:

K Střešní odvětrávací kanalizace - bude vyměněno za nové - 8ks

Střešní vpusť - budou vyměněny za nové - 5ksV

Šachty VZT jednotky budou izolovány - 6ksVZT

Střešní světlík - 2ksS

VZT V

Betonové kvádry ( 0,6x0,4x0,3 m )  -  budou odstraněny - 9ks

TZ

TZB
B

B

TZ

B

300 5400 300

B

B
P

30
0

11
15

0
30

0

B

B

K

K

K

K K
K

B

VZT

VZT

VZT

VZT
KL2
KL3
KL4

KL2
KL3
KL4 KL2 KL3 KL4

KL2 KL3 KL4

KL2 KL3 KL4

KL2
KL3
KL4

Původní výlez na střechu - bude vyměněn a zateplenP

Telekomunikační zařízení - bude zachováno (nezbytná manipulace s TZ)TZ

Stávající žebřík - 1ksŽ

Ž

KL2 KL4

KL2 KL4

11
75

0

40900

KL1 KL4 KL1 KL4

KL2 KL4

KL1 KL4

+14,300

29
50

3,0% 3,0%

3,0%3,0%3,0%3,0%

3,0
%

3,0
%

3,0
%

3,0
% 3,0%

+14,300

3,0
%

3,0
%3,0

%

3,0
%

3,0
%ROZVADĚČ R1

45
00

12
50

650

40
0

400

12
50

650

LEGENDA MATERIÁLŮ:

Horní vrstva tepelné izolace EPS  Stabil 200 S - tl. 100 mm

A

A´

Nová závětrná lišta poplastovaná Š. cca 250 mm - celkem 120,0 bmKL1

Vnitřní koutová lišta VIPLANYL 50/80, R.Š. 130 mm - celkem cca 160,0 bmKL2

KL3

KL4

Vnitřní koutová lišta VIPLANYL 50/50, R.Š. 100 mm - celkem cca 40,0 bm

Vnější rohová lišta VIPLANYL, R.Š. 100 mm - celkem cca 280,0 bm

POZNÁMKA:

Šachty VZT jednotky a střešní světlíky budou izolovány - tl. 100 mm

U1

U1

U1

U1 U1

U1 U1

U1

U1
U1

U1

U1

U1 U1

U1

U1

2500

2
5

0
0

6175 7825

6
1

7
5

6
1

7
5

9700

2
4

7
5

2
4

7
5

3
2

0
0

3
2

0
0

9700

3725

4425

6
1

7
5

6
1

7
5

6170

2400

3
1

9
0

3
1

8
5

7000

5200

2
5

0
0

2500

4125 4125

4
6

2
5

2000

2
0

0
0

2000

2
0

0
0 2000

KOTVÍCÍ BOD V
DOSAHU VÝLEZU

M
I
N

.
2

0
0

0

2
5

0
0

2500

9380

LEGENDA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU TOPSAFE
16 ks

POZN.:
JE NUTNÉ POUŽITÍ DVOU SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ. PŘI PŘEPNUTÍ PRACOVNÍKA NA DOPLŇKOVÝ
BOD V ROHU OBJEKTU, MUSÍ TENTO ZŮSTAT ZAJIŠTĚN I NA NEJBLIŽŠÍM KOTVICÍM BODĚ UMÍSTĚNÉM
V PODÉLNÉ OSE STŘEDU ŘEŠENÉHO OBJEKTU.

SPOJOVACÍ LANO MUSÍ BÝT VŽDY ZKRÁCENO NA CO NEJKRATŠÍ MOŽNOU DÉLKU! SOUČASNĚ VŠAK
JEHO DÉLKA NIKDY NESMÍ UMOŽNIT VOLNÝ PÁD DELŠÍ NEŽ 1500 mm NEBO NÁRAZ NA NÍŽE
POLOŽENOU PŘEKÁŽKU.

ZÁCHYTNÝ SYSTÉM JE MOŽNÉ POPRVÉ POUŽÍT AŽ PO ÚSPĚŠNÉM PROVEDENÍ REVIZE SYSTÉMU A
POUŽÍVAT JEJ SMÍ (A TUDÍŽ I VSTUPOVAT DO NEBEZPEČNÉHO OKRAJE) POUZE NÁLEŽITĚ POUČENÉ
OSOBY S VHODNÝM VYBAVENÍM.

PŘI MONTÁŽI KAŽDÝ BOD POPSAT ČÍSLEM (NAPŘ. NA ZÁKLADNĚ) PODLE DOKUMENTACE A PŘED
ZAKRYTÍM VRSTVAMI FOTOGRAFICKY ZDOKUMENTOVAT UKOTVENÍ!

PŘEDPOKLÁDÁ SE, ŽE VÝLEZY NA STŘECHU POMOCÍ PEVNÝCH PROVOZNÍCH ŽEBŘÍKŮ JSOU
ZABEZPEČENY DLE ČSN 74 3282 OCHRANNÝM ZÁBRADLÍM, POPŘ. JINÝM ZPŮSOBEM, KTERÝ ÚČELNĚ
ZAMEZÍ PÁDU OSOB Z VÝŠKY A DO HLOUBKY A KTERÝ NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO PROJEKTU.
HRANA VÝSTUPNÍ ÚROVNĚ ŽEBŘÍKU A PŘÍSTUPOVÁ PLOŠINA MUSÍ BÝT PO OBOU STRANÁCH
OPATŘENY OCHRANNÝM ZÁBRADLÍM PRODLOUŽENÝM DO VZDÁLENOSTI 1500 mm OD NEZABEZPEČENÉ
HRANY DO PLOCHY STŘECHY, NEBO PODÉL PÁDOVÉ HRANY TAK, ABY DO VZDÁLENOSTI 1500 mm OD
PEVNÉHO ŽEBŘÍKU BYL VYLOUČEN PÁD.

1.,2., ...

s.r.o.
R

NÁM. VILÉMA MRŠTÍKA 62
664 81 OSTROVAČICE, ČR

777717120, 777725089

U1 - Kotvicí bod TOPSAFE TSL-OT

Montážní lano

Pořadové číslo kotvicího bodu

NAVRHL A ZAKRESLIL: PAVEL ČECH

OBSAH VÝKRESU:
PŮDORYS STŘECHY - ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

STAVBA: DATUM

MĚŘÍTKO

Č.VÝKRESU

12.06.2019

1:150

01
20190830_AB VÚMOP, Žabovřeská 250,
Praha Zbraslav

Prvek kolektivní ochrany (zábradlí / vysoká atika)

AutoCAD SHX Text
KABELOVÁ TRASA - Š.400mm

AutoCAD SHX Text
KABELOVÁ TRASA - Š. 400mm


	Listy a pohledy
	topsafe


